
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от .МОЙ.______

О внесении изменений в постановление администрации 
Сорочинского городского округа Оренбургской области 
от 01.12.2020 №2731-п «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов на 
территории Сорочинского городского округа
Оренбургской области» (в редакции постановлений от 
22.04.2021 № 580-п, от 13.08.2021 №1216-п)

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах 
государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом 
Оренбургской области от 04.03.2011 № 4325/1014-IV-O3 «Об организации торговой 
деятельности в Оренбургской области», приказом Министерства сельского хозяйства, 
торговли, пищевой и перерабатывающей промышленности Оренбургской области от 15.06.2020 
№141 «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории Оренбургской области», руководствуясь статьями 32, 35, 40 
Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, 
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 01.12.2020 № 2731-п «Об утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов на территории Сорочинского городского округа 
Оренбургской области» (в редакции постановлений от 22.04.2021 № 580-п, от 13.08.2021 
№ 1216-п) следующие изменения:

1.1. Пункт № 17 раздела I Схемы размещения нестационарных торговых объектов на 
территории Сорочинского городского округа Оренбургской области изложить в новой 
редакции в соответствии с приложением.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации городского округа по экономике и управлению имуществом 
ПавловуЕ.А.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на 
Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области в 
сети «Интернет» (http://.sorochinsk56.ru).

И.о. главы муниципального образования 
Сорочинский городской округ - первый 
заместитель главы администрации городского 
округа по оперативному управлению 
муниципальным хозяйством

Разослано: в дело, Павловой Е.А., отделу по экономике, Управлению архитектуры, градостроительства и 
капитального строительства, Рябых Е.С., прокуратуре.

http://.sorochinsk56.ru


Приложение
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области
от >09. хеш № ЙОа-гъ

I. город Сорочинск (круглогодичная торговля)
17 г.Сорочинск, проспект 

Парковый 4 «Г»
Договор на 
размещение 

НТО

499561.667
1377048.131
499557.958
1377048.363
499557.740
1377044.885
499561.449
1377044.653
499561.667
1377048.131

12 круглогоди 
чно

Киоск Продовольственны 
е/непродовольстве 

иные товары

Не 
использует 

ся

Возможно 
продление 

договора на 
размещение

НТО на 
новый срок.

Земельный участок, 
государственная 
собственность на 

который не 
разграничена


